
 
 

POSTANOWIENIE NR 70/2020 

 Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Niechanowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych do Rady Gminy Niechanowo 

zarządzonych na dzień 7 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w 

skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Niechanowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

/-/ Paweł Myśliński 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 70/2020  
Komisarza Wyborczego w Koninie II z 
dnia 22 maja 2020 r. 
 
 
Załącznik nr 1 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Wiejski Dom Kultury w Jarząbkowie, Jarząbkowo 7 B, 62-220 

Niechanowo: 
 

1. Julia Andrzejewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 
NIECHANOWO (uzupełnienie składu), zam. Czechowo 

2. Patrycja Grzywnowicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 
NIECHANOWO, zam. Niechanowo 

3. Łukasz Kierzek, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY PRZYBYLSKIEJ, 
zam. Malczewo 

4. Weronika Lisiecka, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY PRZYBYLSKIEJ 
(uzupełnienie składu), zam. Malczewo 

5. Dawid Nowak, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY NIECHANOWO 
(uzupełnienie składu), zam. Miroszka 

6. Laura Jadwiga Szulkowska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 
PRZYBYLSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Malczewo 

7. Paulina Szulkowska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 
PRZYBYLSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Malczewo 

8. Bożena Małgorzata Trzaskawka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
GMINY NIECHANOWO (uzupełnienie składu), zam. Niechanowo 

9. Agata Patrycja Zieliniewicz, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 
PRZYBYLSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Malczewo 

 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Niechanowie, ul. Różana 33, 62-220 

Niechanowo: 
 

1. Marcelina Róża Basińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 
NIECHANOWO (uzupełnienie składu), zam. Żelazkowo 

2. Jagoda Katarzyna Bryska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 
PRZYBYLSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Żydowo 

3. Elżbieta Drzewiecka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 
NIECHANOWO (uzupełnienie składu), zam. Niechanowo 

4. Marek Gadziński, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 
NIECHANOWO (uzupełnienie składu), zam. Drachowo 

5. Angelika Hęś, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY PRZYBYLSKIEJ, 
zam. Cielimowo 

6. Magdalena Maria Kapczyńska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 
PRZYBYLSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Dziadkowo 

7. Paulina Justyna Łysiak, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 
PRZYBYLSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Witkowo 

8. Kamil Maciejewski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 
NIECHANOWO, zam. Goczałkowo 

9. Maria Ostojska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 
NIECHANOWO (uzupełnienie składu), zam. Marysin 

10. Ilona Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 
NIECHANOWO (uzupełnienie składu), zam. Mierzewo 

11. Zuzanna Anna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 
PRZYBYLSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Witkowo 

 

 


